
                                                                           Унифицированная форма N Т-11а 
                                                                                              Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

                                                                                               от 5 января 2004 г. N 1 
                                                                          ———————————  
                                                                         |    Код    | 
                                                                         |———————————| 
                                                            Форма по ОКУД|  0301001  |                      
                                                  по ОКПО   |__55100734_!  
 
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное                       

учреждение детский сад № 4 «Ромашка» станицы Советской  

муниципального образования Новокубанский район 
         наименование организации  

ОГРН 1022304362167   ИНН 2343015550  
                                                    ————————————————————————————  
                                                  !Номер документа! Дата составления! 
                                                   |—————————————| ——————————————— | 

61 01.09.2023 

 
Приказ 

«Об организации работы консультационного центра для родителей 
(законных представителей), обеспечивающих получение детьми 

дошкольного образования в форме семейного образования» 
В соответствии с  п. 2 ч. 1 ст. 17, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях 
обеспечения получения образования в форме семейного образования, оказания 
методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной 
помощи родителям, чьи семьи получают дошкольное образование в форме 
семейного образования, развития вариативных форм дошкольного образования и 
на основании приказа управления муниципального образования Новокубанский 
район, п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу консультационного центра в 2023-2024 учебном  году 
для родителей (законных представителей), дети которых не посещают 
дошкольное образовательное учреждение в 2023-2024 учебном году. 

2. Пролонгировать с 01.09.2023 года: Положение о консультационном центре 
для родителей (законных представителей), обеспечивающих получение детьми 
дошкольного образования в форме  семейного образования; Паспорт 
консультационного центра. 

3. Утвердить режим и план работы консультационного центра на 2023-2024 
учебный год. 

4. Общее руководство, контроль, материальное обеспечение работы 
консультационного центра возлагается на заведующего МДОБУ № 4 Гаранину 
О.А. 

5. Разместить информацию о работе консультационного центра в 
образовательной организации МДОБУ № 4  на официальном сайте ДОУ. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
Гаранину О.А. 

 

Заведующий МДОБУ № 4 _______________ О.А. Гаранина  
 
 

С приказом ознакомлен: ___________________ Еремина Ю.В. 
 


		2023-08-11T07:36:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 "РОМАШКА" СТАНИЦЫ СОВЕТСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




